

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 102141272

---

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.032,60 RON - 2.032,60 RON

---

Descriere: 1 Domestos 5l Buc 3.00 57.82 173.46 19 2 HL Detergent pard.dezinf.lavanda Fabi Squill 5L avizat MS DP F5L Buc 8.00 44.63 357.04 19 3 HL Rola albastra mica 3 str. 514 portii, laminata RE33 E5 Rola 2.00 80.66 161.32 19 4 Mop bumbac 250Gr Buc 10.00 5.61 56.10 19 5 SD Hartie igienica Mini Jumbo 2strat - alba 12/set Set 4.00 80.58 322.32 19 6 SD Prosoape V pliate albe 2 str. 150buc/set Set 80.00 7.15 572.00 19 7 Saci menaj LDPE 120L 10/set Buc 15.00 6.33 94.95 19 8 Saci menaj LDPE 35L 15/set Buc 30.00 3.14 94.20 19 9 Saci menaj LDPE 60L 10/set Buc 25.00 3.57 89.25 19 10 Sano bon blue 5in1 55 Gr Buc 12.00 9.33 111.96 19

---